RAB18EL200K

Ragno 18 m

Altezza di lavoro (m)
Altezza piano calpestio (m)
Altezza a riposo (m)
Larghezza a riposo (m)

Lunghezza (m)
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Sbraccio (m)
Portata massima (kg)

Peso (kg)

VXY Dimensioni piano di lavoro (cm)

Z2LOXAM

Piattaforme Aeree

Easy Lift
R180

17,60
15,60
1,95
0,89
5,48
8,50
200

2200
110x 70

Modello Bi-fuel

Adatto ad ambienti interni ed
esterni

Cingoli allargabili

Scopri l'intera flotta Loxam
www.loxam.it

Alimentato ad
energia elettrica

Discesa in negativo

Sbraccio fino a 8m

LOX

LOW EMISSION
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